formalidades legales y estatutarias, y se efectúe el correspondiente registro de los accionistas presentes en esta

sesión, con la constancia de las acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos que les corresponden; 
resultando que asisten los siguientes accionistas: UNO) La compañia Predial Enero S.A. , como propietario de

Setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de Un dolar de los Estados Unidos de América

(USS 1.00) cada una de ellas; DOS) La Compañia Calobri S.A. como propietario de Una (1) acciones ordinarias y

nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América (USS 1.00) cada uno de ellas;

[...]

DOS) La compañia Calobri S.A, como propietario de Una (1) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los

Estados Unidos de América (USS 1.00) cada una de ellas, que por encontrarse pagadas en el cien por ciento de su

valor, le confieren derecho a 1 votos; 

UNO) La compañia Predial Enero S.A. como propietario de setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinarias y

nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América (USS 1.00) cada uno de ellas, que por encontrarse

pagada en el cien por ciento de su valor, le confieren derecho a 799 votos;

TRES)  La Señorita Lorena Astudillo Santos, en calidad de Presidenta;